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   Kolmapäev, 14. veebruar 2018 – Tuhkapäev, palvepäev
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Adventistide Koguduste Eesti Liidu emeriitpastor REIN KÄSK, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: HUGO OENGO piiblitund - MA TULIN TULD VISKAMA; kl 10.45 GLS juhtimisminutid: Saatejuht LEHARI KAUSTEL´i külaliseks on IB FOOR OÜ infotehnika juht ERMO SOON    
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab GUNNAR KOTIESEN; 11.30 JÄRJEJUTT: 1854 a sündis Mulgimaal mees, kelle luuletusele loodud laulu „Eesti lipp“ teab iga eestlane. Kirikuõpetaja ja luuletaja MARTIN LIPU elutee on kulgenud ärkamisajast kuni iseseisvuseni. Raamatust saame pildi esimese põlvkonna eesti haritlaste elust 19. sajandi lõpus ja 20. sajandi alguses, taustaks eestlaste iseteadvuse kasv, Eesti Üliõpilaste Seltsi sünd, venestamine ja 1905. aasta revolutsioon. Martin Lipu mälestusteraamatut loeb INGMAR LAASIMER.    
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: JEESUS SAATANA KIUSATA (Mt 4:1-11). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            KÜLALISESTUUDIO: HINGESILLAD - on laupäeval Oleviste kirikus, juba kolmandat korda toimuv, varalahkunud laste mälestusteenistus. Teenistuse eestvedaja LIIVI LAOS kaotas aastaid tagasi, võitluses raske haigusega, oma pisipoja. Kuuleme LIIVI mõtteid, kas   ja kuidas, on võimalik leinast üle saada. Saate autor on MARE PIHLAK
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA : intervjuud Euroopa Evangeelse Alliansi tegevujuhi HESTER ZAUTMANNIGA tõlgib PEETER VÕSU ja vestlust suunab INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR-i uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            PUSLE: IDENTITEET KRISTUSES. Teemad avavad ALLAN KROLL ja JOHANNES VERGI
    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – KIRIKUISA AUGUSTINUSE PIHTIMUSI loeb KÜLLIKE VALK; 17.15 GLS juhtimisminutid;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke APOSTLITE TEGUDE ramatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            EER-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus;       kl 18.30 JÄRJEJUTT: MINU ELUMÄLESTUSED. Nõo koguduse kauaaegse õpetaja, luuletaja ja kirikuloolase , Eesti lipulaulu sõnade autori Martin Lipu autobiograafiat loeb INGMAR LAASIMER
   
                Kell 19            KÕNETUSED: Kelle roll oleks ühiskonnas olla nn eetiliseks eeskõnelejaks või moraalseks majakaks? Küsimusele otsivad vastust EELK peapiiskop URMAS VIILMA ja ajakirjanik INDREK TERUFELDT    
                Kell 20            ELUPUU: POOLT või VASTU? Nii nagu inimesel üldiselt, on meilgi, eestimaalastena kaks valikut - olla poolt või vastu. Saates jagavad mõtteid enda poolt ja vastuolamise aegadest kaks rahvuslast -LAGLE PAREK ja TARMO KRUUSIMÄE. Vestlust juhatab RIINA SOLMAN    
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: ANDRES SAUMETSA jutlus teemal SÕBRAPÄEV ehk ARMASTUSEPÄEV ehk VALENTIINIPÄEV    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: VAIMSEST TOIMETULEKUST ja KIRIKU ROLLIST ÜHISKONNAS räägivad peapiiskop URMAS VIILMA, poliitik ja jurist IGOR GRÄZIN ja saatejuht JANEK MÄGGI    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            MINA ja MAAILM: LOOBUMISE teema üle arutlevad saates  Nõmme Baptistikoguduse pastor VEIKKO VÕSU ja Tallinna Kalju Baptistikoguduse pastor VILVER ORAS    
                Kell 1 öösel            EESTI MÄLU: ELU MUINASJUTT. Filmitriloogia &quot;Uku Masingu maastikud&quot; looja VALLO KEPP mõtiskleb, kuidas aukartustäratavate teadmistega Eesti kultuuritegelase UKU MASINGUGA tuttavamaks saamisega alustada. Saate toimetaja KAJA TARTO    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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